Điều 1. Phê duyệt Dự toán gói thầu: Mua sắm tài sản, trang thiết bị phục vụ 

hoạt động xã Lạc Phượng sau sắp xếp với các nội dung sau: 

1. Tên gói thầu: Mua sắm tài sản, trang thiết bị phục vụ hoạt động xã Lạc 

Phượng sau sắp xếp. 

2. Giá trị dự toán: 1.756.880.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ bẩy trăm năm mươi 

sáu triệu tám trăm tám mươi nghìn đồng./.) trong đó: 

2.1 Chi phí mua sắm hàng hóa, thiết bị: 1.729.543.000 đồng 

+ Chi phí mua sắm hàng hóa, thiết bị được xây dựng theo chứng thư thẩm định 

giá số 486/2025/315/HH-CT ngày 24 tháng 11 năm 2025 của Công ty cổ phần tư 

vấn và thẩm định giá Hoàng Huy.

[...]

động xã Lạc Phượng sau sắp 

xếp 

Gói 1 1.729.543.000 1.729.543.000 

II Chi phí khác    27.337.000 

1 Chi phí tư vấn thẩm định giá Gói 1 20.757.000 20.757.000 

2 

Chi phí tư vấn lập hồ sơ mời 

thầu và đánh giá hồ sơ dự 

thầu 

Gói 1 6.580.000 6.580.000 

Tổng cộng 1.756.880.000 

(Bằng chữ: Một tỷ bẩy trăm năm mươi sáu triệu tám trăm tám mươi nghìn đồng ./.) 

II. DỰ TOÁN CHI TIẾT:  

STT Tên thiết bị/ Tàisản 
Đơnvị 

tính 

Số 

lượng 
Đơn giá Thànhtiền 

A Chi phí mua sắm hàng hóa    1.729.543.000 

I  
Mua sắm máy móc thiết bị 

UBND xã 
   691.380.000 

1 

Máy tính để bàn 

+ Đặc điểm quy cách: